ת"פ (חיפה) 7972-11-20 - מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש נ' פלונישלום חיפה
ת"פ (חיפה) 7972-11-20

מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בחיפה
[07.11.2024]

כבוד השופטת רונה פרסון
גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף
382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), איומים (שתי עבירות) לפי סעיף 192 לחוק העונשין,

ותקיפת בן זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.
יצויין כי התיק הועבר לטיפולי לאחר שהצדדים הגיעו להסדר במסגרתו הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן, כפי שיתואר

להלן.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום שירת הנאשם כשוטר והיה נשוי למתלוננת

הפיצוי יופקד בבית המשפט עד ליום 2.12.24 ויועבר למתלוננת ע"י המזכירות בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה
לביהמ"ש בתוך 14 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.
המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות לצורך פיקוח על הביצוע ולשירות המבחן.

ניתן היום, ו' חשוון תשפ"ה, 07 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.